
PORTARIA N° 126/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

                        CONSIDERANDO a realização do 8º FÓRUM MUNDIAL DA ÁGUA, no 

período de 10 a 12 de maio de 2017, no Tropical Manaus Ecoresort,em Manaus-AM

                        CONSIDERANDO  que o evento busca movimentação do Sistema 

CONFEA/CREAs para  a integração, também, no processo político  de representatividade  do 

Sistema.

                      .

 

RESOLVE:

 

Conceder ao  Conselheiro Diretor  Alemar Dias Rodrigues Júnior , passagem aérea no trecho 

Belém-Manaus-Belém, bem como o pagamento de 3.1/2(três e meia) diárias e  um auxilio 

traslado ,  que irá de Belém  a Manaus no dia 9/05 retornando no dia 12/05/2017.        

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 3 de Maio de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 14/07/2017 10:57:43


